COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)
AFFARI GENERALI

ORIGINALE

** DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE **

n. 125 del 30/11/2016
Oggetto

Rettifica delibera di giunta comunale n.103 del 19-10-2016 .

L’anno duemilasedici il giorno 30 del mese di NOVEMBRE , alle ore 14.00 e in prosieguo nella solita sala
delle adunanze , sita in via Piazza IV Novembre, la Giunta Comunale si ¢ riunita con la presenza dei sottosegnati
componenti :

| Cognome e nome Presente Assente

| m | | !

1 1 | Dott. Gianni Colella —sindaco - ] P |

'~ | 2 | Papa Salvatore —vicesindaco - | P f
E 3 | Tovinella Valentina —assessore - | k A

| 4 | Marsilio Immacolata -assessore- | P {
| 5 | Russo Anna —assessore- [ E A
Totali presentin. 3 Assentin. 2

-Assume la presidenza il Sindaco : dott. Gianni Colella
-Partecipa il Segretario Comunale : Dott.ssa Noemi Spagna Musso incaricato della redazione del verbale
-Il Presidente , constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita a deliberare

sull’oggetto sopraindicato




COMUNE DI SUCCIVO

Provincia di Caserta

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA COMUNALE.

OGGETTO: Rettifica delibera di G.C. n. 103 del 19/10/2016.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Vista la deliberazione di G.C. n. 103 del 19/ 10/2016, avente per oggetto: “Variazioni di Bilancio™;

Verificato, come gia evidenziato nella deliberazione di G.C. n. 117 del 24/11/20106, che con
Determinazione n. 29 del 13/4/2016 lo stanziamento del cap. 582.2 “Acquisto banchi e suppellettili”
& stato incrementato di € 25.000,00 prima dell’approvazione del Bilancio di Previsione 2016 e che il
Bilancio di Previsione 2016 non riporta la predetta variazione.

Poiché con le deliberazioni di G.C. nn. 101 ¢ 103/2016 sono stati prelevati fondi dal cap. 582.2 per

complessivi € 25.000,00 si rende necessario azzerare tali prelievi;

Verificato che:

- il prelievo di € 12.000 disposto con la delibera di G.C. n. 101/2016 ¢ stato gia azzerato con
la delibera di G.C. n. 117 del 24/1 1/2016;

- con delibera di G.C. n. 117 del 24/1 1/2016 & stato contestualmente diminuito lo stanziamento
del cap. 656.7 “Trasporti scolastici” da € 14.000,00 ad € 2.000,00;

- si rende necessario, pertanto, rettificare la delibera di G.C. n. 103 del 19/10/2016 con la quale
veniva operato un ulteriore prelievo di € 13.000 dal richiamato cap. 582.2 ed un prelievo di
€ 8.000,00 dal cap. 656.7;

Ritenuto di dover provvedere;
Visto il TUEL
PROPONE

Rettificare la deliberazione di G.C. n. 103 del 19/10/2016 come segue:
- azzerando il prelievo di € 13.000 dal cap. 582.2;
- riducendo ad € 2.000,00 il prelievo di € 8.000,00 dal cap. 656.7 “Trasporti scolatici”;
- riducendo altresi ad € 12.407,00 lo stanziamento del cap.1302.1 “Pulizia aree pubbliche per
discariche abusive” .

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la su-estesa proposta;
Acquisiti i pareri di regolarita tecnica e contabile;

Acquisito il parere dell’Organo di Revisione;

WWW.COmune.succivo.ce.it
Email: protocollo@comune.succivo.ce. it
Pec: affarigenerali.succivo@postecert. it
Partita TVA- 02491910614




COMUNE DI SUCCIVO

Provincia di Caserta

Con voti unanimi
DELIBERA
Approvare la su estesa proposta.
Sottoporre la presente a ratifica consiliare nei modi e termini di legge.

Con separata, unanime votazione delibera inoltre di dichiarare la presente immediatamente
eseguibile.

WWW. COMUNE.SUCCIVO.ce. il
Email: protocollo@comune.succivo.ce.it
Pec: affarigenerali.succivol@wpostecert. it
Partita TVA- 02491910614




COMUNE DI SUCCIVO
Provincia di Caserta
Il Revisore dei Conti

Verbale n 10 del 30/11/2016
Al Sig. Sindaco del comune di Succivo
e.p.c. al responsabile del servizio finanziario
e.p.c. al segretario comunale

Oggetto: Rettifica delibera di giunta comunale n. 103 del 19/10/2016.

L’anno 2016 il giorno 30/11/2016 alle ore 15:00 circa, il revisore Unico del comune
di Succivo, esaminata la proposta di Giunta Comunale del 29/11/2016 inerente la
rettifica della delibera di Giunta Comunale n. 103 del 19/10/2016
: CONSTATATO
Il parere favorevole di regolarita tecnica e contabile emesso dal Responsabile del
servizio finanziario Dott. Giuseppe Perrotta in data 30/11/2016,

CONSIDERATO
Che I'ente con la deliberazione di Giunta Comunale n.101 e 103/2016 ha prelevato
fondi dal cap. 582.2 per complessivo Euro 25000.00 si rende necessario azzerare tali
prelievi 4

VISTO
Che permangono gli equilibri finanziari ai sensi dell’art. 193 del T.U.E.L., nonché’ il
rispetto del patto di stabilita interno,
ESPRIME

Parere favorevole ai sensi dell’art. 239 del T.U.E.L. e successive modificazioni, alla
rettifica della delibera sopra indicata.




COMUNE DI SUCCIVO
PROVINCIA DI CASERTA

PROPOSTA DI DELIBERA

PER LA GIUNTA COMUNALE )

Registrata al Numero 63 Anno 2016

Trasmessa All’ufficio Segreteria Il Giorno 29-11-2016
Trasmessa All’ufficio Ragioneria Il Giorno 29-11-2016

OGGETTO : RETTIFICA DELIBE%IGIUNTA COMUNALE N.103 DEL 19-10-2016 -

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA : /%/W’/(
succivo 3 ﬂ// ?/ 2o/ ¢ /

IL RESPONSABILE DE T OPONENTE

Z—

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

e, i

SUCCIVO / D(;/ /7 /7//5

IL RESPONSABILE DEL CONTABILE
Giuseppe




COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)
AFFART GENERALI

- } ORIGINALE -
«* DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE **

n.103 del 19/10/2016

Oggetto

| Variazioni di bilancio -

L’anno duemilasedici il giorno 19 del mese di OTTOBRE , alle ore 11.00 e in prosieguo nella solita sala delle

adunanze , sita in via Piazza IV Novembre, la Giunta Comunale si & riunita con la presenza dei sottosegnati
componenti:

“w | Cognomeenome
"1 | Dott. Gianni Colelia ~sindaco - i

3 | Papa Salvatore —vicesindaco - D .
[ Tovinella Valentina -assessore- L
[ Marsilio Immacolata_-assessore-

bWl

| Russo Anna -assessore-

-Assume la presidenza il Sindaco : dott. Gianni Colella

-Partecipa il Segretario Comunale : Dott.ssa Noemi Spagna Musso incaricato della redazione del verbale

.11 Presidente , constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita a deliberare

sull’oggetto sopraindicato




COMUNE di SUCCIVO

Ch& &mwm necessarie vanno reperite in maniera em?gma}waﬁ &mmm ciod gli
wiamenti di altri eapitoli di spesa su cui non si presumono iniziative;

erato inoltre che bisogna iserivere in bilancio, sia in entrata nkﬁg in uscita, 1
jamento regionale di € 30,000,00 di cul §1 D.D. b, 1/2015 mplementazior
mdmawgglmﬁza “Paito Terra dei Fuochi”

Ritennto, pertanto, di dover provveder in ferita;
szw il TUEL;

PROPONE
- Approvare, per le motivazioni esposte in premessa, le seguenti variazioni di bw

IN ENTRATA

S ' 1mo'chm&tm wmm
; ‘_?m aﬁevﬁa a;_,‘.,t}m S




Vista la suestesa proposta;
\equisiti 1 yawr&»& regolarita tecnica ¢ coN abil
Con voti unanimi espressi nei modi

Sottoporre la presente a ratifica consiliare nei modi € termini di legge.

efm&imﬁl |







STUDIO COMMERCIALE RAG. NICOLA NACCA
COMMERCIALISTA-REVISORE CONTABILE :
CONSULENZA FISCALE-DEL LAVORD

CONTENZIOSO TRIBUTARIO

Spettle Comune di Succivo
Al resporisabile del Servizio Finanziario

1l Revisore Unjco Nacca Nicola, esaminats fa proposta della giunta comunale
inerente le variazioni di Bilancio, considerato che permangono gli equilibrl finanziari

VISTO |

1l parere favorévole espresso dal Responsabile wf’ Servizio Finanziario,
EY ’ ¥ \ ‘ ‘
ATTESTA

Ed esprime parere favorevole sulla proposta di deliberazioni della giunta comundle ,
corne riportato in-oggetto, ai sensi dell'art. 178 del TUELe -succe‘s}ve.m@aiﬁaaz;mi.

VIAMATTEOTTI PAL EDIL 88 N. 115
81047 MACERATA CAMPANIA (CE)
CF.: NCCNCLB3ST51238Y

PARTITA IVA: 04188760616-PEC.t nicola.nacca@pect



Del che si & redatto il presente verbale

1l Presidente Il Segretario Comu
Dott.ssa Noeﬁi
Dott. Gianni Colella P

21.\;@%

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto gli atti d’ufficio
ATTESTA
Che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’albo pretorio del sito web dellente «
http://www.comune.suceivo.ce.it in data e restera affissa per n. 15 giorni consecutivi

11 Responsabile del Settore

ESECUTIVITA®

{ ) La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione dal 5 8¢

non dichiarata immediatamente esecutiva , diverra esecutiva il

{ ) E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile il giorno ;

11 Responsabile del Settore




Del che si ¢ redatto il presente verbale

11 Presidente

Dott. Gianni Colella

\“ . ) ”rn
H L Bl

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Noemi Spag usso

/

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto gli atti d’ufficio
ATTESTA

Che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’albo pretorio del sito web dell’ente “

http://www.comune.succivo.ce.it in data

Il Responsabile del Settore

e restera affissa per n. 15 giorni consecutivi

ESECUTIVITA’

( ) La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione dal , S€

non dichiarata immediatamente esecutiva , diverra esecutiva il :

( ) E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile il giorno :

Il Responsabile del Settore




